

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Montážní materiál a práce								
<i>POJISTKOVA PATRONA PN</i>								
PN /125...A	ks	6,00	74,00	444,00	61,00	366,00		810,00
Svodiče B+C DCK Holoubkov	ks	1,00	19 520,00	19 520,00	3 660,00	3 660,00		23 180,00
								0,00
<i>ROZVÁDĚČE:</i>								
								0,00
RE.1- NER 217 s vypínačem	ks	1,00	43 920,00	43 920,00	7 320,00	7 320,00		51 240,00
RE.2-NER 217	ks	1,00	43 920,00	43 920,00	7 320,00	7 320,00		51 240,00
RB.....	ks	9,00	7 596,00	68 364,00	2 196,00	19 764,00		88 128,00
RS.01	ks	1,00	4 515,00	4 515,00	1 830,00	1 830,00		6 345,00
RS.02	ks	1,00	9 346,00	9 346,00	1 830,00	1 830,00		11 176,00
MIS 1	ks	1,00	1 464,00	1 464,00	610,00	610,00		2 074,00
STA- Z	ks	1,00	3 050,00	3 050,00	1 220,00	1 220,00		4 270,00
STA KT250	ks	12,00	159,00	1 908,00	122,00	1 464,00		3 372,00
								0,00
Anténní stožár	ks	1,00	2 440,00	2 440,00	1 830,00	1 830,00		4 270,00
								0,00
<i>Přípojnice hlavního pospojení</i>								
								0,00
do zdi a dutých přiček								0,00
HOP- WERIT	ks	1,00	3 904,00	3 904,00	2 440,00	2 440,00		6 344,00
								0,00
Kabelový žlab 62X50	m	4,00	305,00	1 220,00	244,00	976,00		2 196,00
								0,00
<i>kabelové rozvody</i>								
								0,00
<i>CYKY</i>								
								0,00
4x50	m	10,00	549,00	5 490,00	61,00	610,00		6 100,00
4x10	m	250,00	110,00	27 500,00	25,00	6 250,00		33 750,00
3x2,5	m	2 700,00	20,00	54 000,00	15,00	40 500,00		94 500,00
3x1,5	m	1 400,00	13,00	18 200,00	15,00	21 000,00		39 200,00
5x2,5	m	200,00	37,00	7 400,00	15,00	3 000,00		10 400,00
5x1,5	m	350,00	22,00	7 700,00	15,00	5 250,00		12 950,00
5x4	m	50,00	61,00	3 050,00	15,00	750,00		3 800,00
JYTY 4x1	m	20,00	27,00	540,00	15,00	300,00		840,00
								0,00
KABEL OHNĚODOLNÝ 180minut								0,00
1-CSKH-V								0,00
5x1,5	m	10,00	49,00	490,00	15,00	150,00		640,00
								0,00
<i>KRABICE ODBOCNA S VICKEM</i>								
								0,00
<i>SE SVORKOVNICI</i>								
								0,00
KU68 do zdi a dutých přiček	ks	120,00	43,00	5 160,00	37,00	4 440,00		9 600,00
KR97 do zdi a dutých přiček	ks	36,00	49,00	1 764,00	37,00	1 332,00		3 096,00
								0,00
<i>SVORKOVNICE Z TERMOPLASTU</i>								
								0,00
6336-30 12pol.do 4,0	ks	10,00	15,00	150,00	37,00	370,00		520,00
								0,00
Tabulka bezp.do koupelny	ks	9,00	13,00	117,00	13,00	117,00		234,00
								0,00
<i>VODIC PRO POSPOJOVANI</i>								
								0,00
<i>CY</i>								
								0,00
4/Zlutozeleny	m	100,00	14,00	1 400,00	15,00	1 500,00		2 900,00
6/Zlutozeleny	m	50,00	20,00	1 000,00	15,00	750,00		1 750,00
16/Zlutozelen	m	250,00	37,00	9 250,00	15,00	3 750,00		13 000,00
								0,00
Centrální stop,Total stop								0,00
v atyp skříňce	ks	1,00	549,00	549,00	366,00	366,00		915,00
								0,00
<i>Vypínače řaz.1-7</i>								
								0,00
komplet vč.krabice	ks	92,00	147,00	13 524,00	110,00	10 120,00		23 644,00
								0,00
<i>IP20- IP43</i>								
								0,00
<i>Zásuvky 230V/16A</i>								
								0,00
<i>IP20 - IP43</i>								
								0,00
komplet+krabice	ks	260,00	153,00	39 780,00	110,00	28 600,00		68 380,00
								0,00
<i>Detektor kouře</i>								
								0,00
SD-s vlastní baterií	ks	9,00	318,00	2 862,00	244,00	2 196,00		5 058,00

				0,00		0,00	0,00
Krabice ABL- svorková							0,00
5-pol 400V/25A	ks	9,00	37,00	333,00	122,00	1 098,00	1 431,00
2506-110							0,00
				0,00		0,00	0,00
SVORKA HROMOSVODNI, UZEMNOVACI							0,00
Cu PASKA 20x500x0,5mm	ks	18,00	25,00	450,00	25,00	450,00	900,00
ZS16 uzem.na potrubí	ks	18,00	25,00	450,00	37,00	666,00	1 116,00
				0,00		0,00	0,00
Svítlidla včetně zdroju							0,00
A- s.zářivkové 2x13W IP40	ks	60,00	537,00	32 220,00	183,00	10 980,00	43 200,00
B-s.zářivkové 2x26W IP65	ks	16,00	549,00	8 784,00	183,00	2 928,00	11 712,00
C-s.zářivkové 1x18W IP65	ks	1,00	366,00	366,00	183,00	183,00	549,00
				0,00		0,00	0,00
N1-1x8W s inventerem,piktogram	ks	11,00	440,00	4 840,00	183,00	2 013,00	6 853,00
				0,00		0,00	0,00
Svítlidlo zářivkové 1x18W							0,00
pod kuchyňskou linku	ks	9,00	366,00	3 294,00	183,00	1 647,00	4 941,00
				0,00		0,00	0,00
Ventilátorové relé SMR-T	ks	9,00	257,00	2 313,00	183,00	1 647,00	3 960,00
				0,00		0,00	0,00
				0,00		0,00	0,00
UKONCENI VODICU V ROZVADECICH							0,00
Do 2,5 mm2	ks	650,00		0,00	13,00	8 450,00	8 450,00
Do 6 mm2	ks	250,00		0,00	13,00	3 250,00	3 250,00
Do 16 mm2	ks	200,00		0,00	13,00	2 600,00	2 600,00
Do 50 mm2	ks	160,00		0,00	37,00	5 920,00	5 920,00
				0,00		0,00	0,00
montáž ventilátorů a digestoří	ks	18,00		0,00	244,00	4 392,00	4 392,00
montáž sporáku	ks	9,00		0,00	244,00	2 196,00	2 196,00
bourání kapes ve zdi	ks	250,00		0,00	49,00	12 250,00	12 250,00
sekání rýh ve zdi	m	250,00		0,00	49,00	12 250,00	12 250,00
				0,00		0,00	0,00
HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ							0,00
OCELOVY DRAT POZINKOVANY							0,00
FeZn-D10 (0,62kg/m)	m	20,00	37,00	740,00	61,00	1 220,00	1 960,00
FeZn 30x4	m	30,00	37,00	1 110,00	61,00	1 830,00	2 940,00
AlMgSi 8	m	100,00	25,00	2 500,00	61,00	6 100,00	8 600,00
Svorky SS,SO,SZ,SR03,podpěry	ks	250,00	31,00	7 750,00	37,00	9 250,00	17 000,00
Jímací tyč AlMgSi	ks	2,00	562,00	1 124,00	367,00	734,00	1 858,00
Izolované podpěry	ks	4,00	183,00	732,00	37,00	148,00	880,00
svorka SZ	ks	4,00	25,00	100,00	37,00	148,00	248,00
ochranné lišty s držáky OU	ks	5,00	147,00	735,00	183,00	915,00	1 650,00
				0,00		0,00	0,00
SLABOPROUD-"							0,00
Sestava domácího telefonu							0,00
dveřní panel,dorozumivací	ks	1,00		0,00		0,00	0,00
přístroj 9xtlačítko	ks	1,00	4 880,00	4 880,00	2 440,00	2 440,00	7 320,00
domácí telefon	ks	9,00	549,00	4 941,00	366,00	3 294,00	8 235,00
síťový napáječ	ks	1,00	1 464,00	1 464,00	244,00	244,00	1 708,00
elektrický zámek	ks	1,00	854,00	854,00	610,00	610,00	1 464,00
				0,00		0,00	0,00
tlačítko 1/0-komplet	ks	9,00	171,00	1 539,00	110,00	990,00	2 529,00
Kabelové rozvody (dle systému)	ks	1,00	4 880,00	4 880,00	7 320,00	7 320,00	12 200,00
dodávky celkem	ks	1,00		0,00		0,00	0,00
							0,00
Vytrubkování slaboproudu							0,00
Příprava stavby							0,00
TRUBKA OHEBNA-všeobecně							0,00
dle uložení							0,00
pod omítku, dutých stěn, na povrch							0,00
D16 - 36 mm	m	500,00	19,00	9 500,00	15,00	7 500,00	17 000,00
				0,00		0,00	0,00
KRABICE PRISTROJOVA				0,00		0,00	0,00
KU68/2	ks	40,00	20,00	800,00	37,00	1 480,00	2 280,00
pod omítku a dutých stěn							0,00
				0,00		0,00	0,00
TECHNOLOGIE STA				0,00		0,00	0,00
Antény-pozemní příjem				0,00		0,00	0,00
zesilovače, rozbočovače				0,00		0,00	0,00

slučovače,				0,00		0,00		0,00
účastnické zásuvky				0,00		0,00		0,00
<i>kabelové rozvody</i>								0,00
uvedení do provozu				0,00		0,00		0,00
celkem	ks	1,00	23 180,00	23 180,00	7 320,00	7 320,00		30 500,00
								0,00
<i>DLE CSN 331500</i>								0,00
Revizní technik	hod	25,00	0,00	0,00	793,00	19 825,00		19 825,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	10,00	0,00	0,00	305,00	3 050,00		3 050,00
práce nepostižitelná v ceně ku	hod	30,00	0,00	0,00	244,00	7 320,00		7 320,00
rezerva	hod	30,00	0,00	0,00	244,00	7 320,00		7 320,00
Zemní práce-komplet	m	30,00	0,00	0,00	671,00	20 130,00		20 130,00
Elektromontáže celkem				523 820,00		364 089,00		887 909,00